

HIENO SM-SARJAKIERROS

MAP Räime järjesti petankin SM-sarjakierroksen 18.5. Riihimäen Urheilupuistossa. Molemmin puolin Pohjolankatua olevilla kentillä pelasi yli 300 lajin harrastajaa sarjapisteistä. Riihimäen kaupunki oli järjestänyt kentät pelattavaan kuntoon ja kahvio- sekä toimitsijapalvelut pelasivat moitteetta. Café Sport Bar Urheilutalolla oli valmistanut todella maittavan ja kovasti kehitetyn lounaan kisailijoille. Ilmojakin piteli kun aurinko porotti koko päivän pilvettömältä taivaalta. **Juha Nieminen** johti kisoja ja omaa suuriarvoista työtä tehnyttä talkooväkeään antaumuksella.

Kotijoukkue MAP Räime oli kasannut mukaan peräti kuusi joukkuetta. Menestys oli hyvä, kun huomioidaan, että lähes kaikki seuran pelaajat olivat mukana kentänteko- ja telttakylän pystytyksessä ja kahvion pyörittämisessä. Kukin joukkueemme pelasi kuusi pitkää ottelua uuvuttavassa helteessä. Siinä on tarkkuus ja keskittyminen kovilla.

Naisten 1-joukkue (**Raili Pietilä, Raili Varalahti, Kirsi Tikka ja Riitta Jämsä**) voitti puolet peleistään ja omaa hyvät mahdollisuudet ylempään jatkosarjaan.

Naisten 2-joukkue (**Johanna Nieminen, Jaana Alanoja ja Olga Näppä**) pisti vielä paremmaksi neljällä voitollaan ja on nyt lohkonsa III. Ylempi jatkosarja on vain yhden voiton päässä.

Veteraanien (+55 v.) SM-sarjassa kolmikko (**Kari Korkeamäki, Ismo Voutilainen ja Ari Reijonen**) voitti myös neljä peliään. Yhden jopa 0 – 11 – tappioasemasta! Kaikki mahdollisuudet neljän parhaan finaaleihin ovat olemassa.

Veteraanien I-divisioonassa tiimimme (**Petri Tolonen, Arto Kairajärvi ja Kimmo Tuovinen**) otti voittotuloksen myös neljässä pelissä. Mahdollisuus pääsystä nousukarsintaan siintää pelaajiemme silmissä.

Yleisen I-divisioonan joukkue kärsi jo ennen kisaa kapteenin loukkaantuessa. Joukkueen (**Jarno Lahti, Pauli Meriläinen, Vahur Raudsepp ja Sauli Ylirönni**) riemunhetket jäivätkin vain kahteen peliin. Tahtia pitää seuraavalla kierroksella parantaa, jotta vältetään putoamiskarsinta.

Yleisen sarjan II-divisioonassa joukkue (**Taavi Pitkämäki, Mohammed Bellili ja Jarmo Räty**) sai sentään yhden lohduttavan voiton. Joukkueen kokemattomuus sarjapeleissä oli aistittavissa. Yhdessä pelaaminen nostanee tulosta tulevaisuudessa.

Ja jotta MAP Räimeen väki ei olisi päässyt lauantaiehtoon liian helpolla, niin koko kenttäalue ja telttakylärakennelmat piti purkaa illan ”ratoksi”. Siitä lämmin kiitos kaikille mukanaolijoille!